П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2024 № 1002

О создании постоянно действующей комиссии
по проведению публичных слушаний

на территории муниципального образования

«Островский район» Псковской области

В соответствии со статьями 31, 32, 33, п. 1 части 3 статьи 8.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Псковской области от 26.12.2014 № 1469-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Псковской области и органами государственной власти Псковской области», в целях создания условий для устойчивого развития территории, планировки территории сельских поселений «Бережанская волость», «Воронцовская волость», «Островская волость», «Горайская волость» Островского района Псковской области, сохранения окружающей среды, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 15, 16, 32 Устава муниципального образования «Островский район»,  Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению публичных слушаний на территории муниципального образования «Островский район» Псковской области.
2. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по проведению публичных слушаний на территории муниципального образования «Островский район» Псковской области в соответствии с приложением.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Островский район».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Островские вести».

5. О принятом решении сообщить заинтересованным лицам.

Глава Островского района

       Д. М. Быстров

Верно: заместитель

управляющего делами                                                                          О. С. Павлова
Приложение

Утвержден

постановлением Администрации

 Островского района

от 25.12.2024  № 1002

Состав постоянно действующей комиссии
по проведению публичных слушаний на территории муниципального образования «Островский район» Псковской области

	1. Председатель комиссии
	Николаева А.А. — заместитель главы Администрации Островского района – председатель комитета по строительству и городскому хозяйству

	2. Заместитель председателя комиссии
	Михайлова А.Н. – и. о. председателя комитета по градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Островского района

	3. Секретарь комиссии
	Епифанцева Ю.Р. – главный специалист комитета по градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Островского района

	4. Члены комиссии
	Дульдиер Т.Д.  – заместитель председателя комитета по градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Островского района

	Картунова Е.О. – и.о. заместителя председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Островского района

	Филиппова Т.В. – глава Администрации городского поселения «Остров» (в случае рассмотрения вопроса по земельным участкам, расположенным в границах городского поселения «Остров»)

	Лодыгина Н.И. – глава сельского поселения «Бережанская волость» (в случае рассмотрения вопроса по земельным участкам, расположенным в границах сельского поселения «Бережанская волость»)

	Орлов В.П. – глава сельского поселения «Воронцовская волость» (в случае рассмотрения вопроса по земельным участкам, расположенным в границах сельского поселения «Воронцовская волость»)

	Дробышев Ф.С. – глава сельского поселений «Островская волость» (в случае рассмотрения вопроса по земельным участкам, расположенным в границах сельского поселения «Островская волость»)

	Цыганков А.В. – глава сельского поселения «Горайская волость» (в случае рассмотрения вопроса по земельным участкам, расположенным в границах сельского поселения «Горайская волость»)